
平成２７年１月２０日 

 保護者 各位 

鹿児島県立甲南高等学校 

校 長  海江田 修誠 

       

第４回美術・書道部展「花咲けり」について（御案内） 

 

新春の候，皆様におかれましては，ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて，本校では美術部及び書道部による校外展を下記のとおり開催いたします。本年度

は県内外の展覧会において優秀な成績を収めた作品をはじめ，部員が端正込めて本年度に

制作しました作品を展示いたします。御多用のこととは存じますが，御高覧くださいます

よう御案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 期日  平成２７年２月４日（水）～２月８日（日） 

      午前８時３０分～午後９時まで（最終日は午後 4時まで） 

 

２ 会場  薩摩蒸気屋菓々子横丁店２階 やねうらギャラリー 

      鹿児島市東千石町１３－１４  ＴＥＬ ０９９－２２２－０６４８ 

                     

３ 内容  美術部 油絵作品等 

      書道部 掛け軸作品等 

 

 

 

 

 

 

 

※ 連絡先 鹿児島県立甲南高等学校   教諭  池田光麿 上原直哉 

                   ℡０９９－２５４－０１７５ 

 


